
Datasheet

DIGITUS Pigtail LC/APC simplex OS2 colorati in tinta
unita

DK-29332-02/APC
EAN 4016032428848

FO pigtail set, 12 pcs., LC (APC), SM OS2 09/125 æ loose buffer,
color code DIN IEC 304, 2 m

I pigtail in fibra ottica DIGITUS® sono disponibili nelle versioni LC
Simplex, SC Simplex e ST Simplex e offrono prestazioni e qualità di
connessione eccezionali per la rete con le classi OS2, OM2, OM3 e
OM4. Il connettore è conforme allo standard IEC 61754-4 2002 ed è
dotato di una ghiera in ceramica di zirconio. I set di fibre colorate sono
codificati secondo la norma IEC 304 (bianco, viola, turchese, nero,
rosso, rosa, arancione, grigio, verde, giallo, marrone, blu).

Standard orientati al futuro e qualità di alto livello per la vostra
rete.

• Simplex OS2 09/125 µ 2 m
• Connettori conformi alla norma IEC 61754-4 2002
• Temperatura di esercizio: -25 °C ... +80 °C
• Intervallo di temperatura di trasporto e stoccaggio: -20 °C ... +65 °C
• Perdita di inserzione MM PC: max. 0,4 dB

• Perdita di ritorno MM PC: > 25 dB
• Ghiera in ceramica di zirconio
• Dimensioni del rivestimento secondario: Ø 0,9 ± 0,1 mm
• Rivestimento primario: acrilati; Ø 250 ± 15 µm
• Set di fibre colorate secondo la norma IEC 304 nei colori: Bianco,

viola, turchese, nero, rosso, rosa, arancione, grigio, verde, giallo,
marrone, blu

• 12 pezzi come unità di imballaggio
• Tampone allentato

Attributes

• Classe fibra: OS2
• Connettore 1: LC (APC)
• Diametro della fibra: 9/125µ
• Modalità: Monomodale
• Protezione: monocolore
• Lunghezza: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 10.40 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Inside 1 65.00 17.00 19.00 0.10 32.30

Packaging Unit Single 1 65.00 17.00 19.00 0.10 32.30

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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